MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA Nº 158 / 2023 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.013191/2023-83
Santarém-PA, 26 de julho de 2023.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros abaixo para compor a Comissão Julgadora Ad Hoc
do Edital Fiam n.º 10/2023, referente ao Prêmio Cine Mais Cultura: Protagonismo
Amazônico no Cinema:

I - Ádrea Gizelle Morais Costa Besen;
II - Ana Pâmela Guimarães Pereira;
III - Anderson dos Santos Paiva;
IV - Creuza Andréa Trindade dos Santos;
V - Daiane Sousa e Sousa;
VI - Fábio de Oliveira Barbosa;
VII - Igor Oliveira da Silva;
VIII - Inailde Corrêa de Almeida;
IX - Jéssica de Miranda Matos;
X - Lucas de Vasconcelos Soares;
XI - Paula Maryse Hoyos Lima.

Art. 2º ALOCAR 10 (dez) horas para os membros no período de 21 a 25 de agosto de
2023.

(Assinado digitalmente em 27/07/2023 09:06 )
EDIENE PENA FERREIRA

PRO-REITOR(A)
PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 158, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 26/07/2023 e o

código de verificação: b7e88492f5

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf